
Smlouva o zajištění školy v přírodě - Kalich u Kamenice nad Lipou

Č. j.: 150/2023

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník:

l. Smluvní strany

a) Pořadatel pobytu: Antonín Hubený, Březinova 138, 586 01 Jihlava
TČ: 47369710 DIČ: CZ5702152181
Registrován u Městského úřadu v Jihlavě č. j. 97/0650/JI a u Okresního úřadu v
Jihlavě č. j. 97/1036/OŽU
bankovní spojení: 86-2689050217/0100

dále jen ,,provozovatel"

a

b) Objednatel: Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, 193 00
Praha 9
se sídlem Stoliňská 823/16, Praha 9, 193 00
IČ: 63830809
v zastoupení PhDr. Mgr. Martinem Březinou

dále jen ,,objednatel"

2. Předmět smlouvy

Tyto smluvní podmínky upravují v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") vzájemná práva a povinnosti smluvních
stran vzniklé na základě smluvního vztahu, uzavřeného mezi provozovatelem a objednatelem,
jehož předmětem jsou dětské rekreační pobyty na letním táboře Kalich u Kamenice nad Lipou.

3. Práva a povinnosti

Práva a povinnosti mezi objednatelem a provozovatelem, vzniklá ze smluvního vztahu
uvedeného výše, se řídí těmito smluvními podmínkami:

a) Provozovatel zajistí pobyt, tj. ubytování a stravu 5 - 6x denně na dětském táboře Kalich
pro 47 žáků prvního stupně a 5 dospělých osob doprovodu v termínu od 5. 6. 2023 do
9. 6. 2023

b) Stravování bude zabezpečeno od l. dne pobytu, bude začínat obědem a ukončeno bude
poslední den pobytu snídaní.

c) Provozovatel zajistí po celou dobu pobytu na táboře kvalifikovaného zdravotníka.

Předpokládaná cena za pobyt a stravování činí 103 400 KČ.

4. Cena a úhrada pobytu

Cena pobytu Činí 550,- Kč/os/den včetně DPH. Počty účastníků uvedené v bodě 3. a) jsou
maximální. Celková částka bude odpovídat skutečnému počtu účastníků-žáků. ÚČastníci-
pedagogové budou mít celý pobyt zdarma a to na každých ] O až 12 dětí jeden pedagog.



Ubiedna[r: uhradí c-ejkovt)u Zástku za pobyt na základě í'aktury 'y3tavel)é
až pl) celkůi'ém

Náklady 1":á zajištční činnosii zdravotníka a jak éko!iv dajši případíié náklady provozovatek .jscu
ji.' ?ahmuí.y \" dohodnuté ceně y'bytu.

ot!janavaleli potvrdil, Ze vada je do objektu dodávána z wřejné vodovMni sitě.
\'zhkděiri k dosavadní spolupráci nebyly síanoveny podmínka stóma.

3, Závěrůíná ustanovení

i'alu swh'ítm nabývá a úč:nnosti dncnz jcjiho podpim ob"ma smi smimi strar.anii.

g mlouz'a byla \'vhotovcna ve s(cjl]opisech, z nichž každá smluvní štram obdrží pc· jcdnofl":
\

smlumi stany niže svjm pc'dpisem stvrzuji. že si stnlouvu před ,jejím p()dpisenl přečetly. s
kiim óCmhem souhlasí. a zato je sepsána podle jejich pravé skutečué vále. srozumitelné a

tíiRidi v Usni za nápadní! im'ýhodných pochnínek.

V dne 19. 4. 2023

l
' Hubený

Ĺ; .'a

V Praze dne 19. 4. 2023

ZÁK1,3DNĹ ŠKOLA
!"RA, -ĺ f! - FkírM P

za ('bjedi)at'ele


